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INSC NOME
116319 ELISANGELA ALVES FERREIRA CAVALCANTI
105086 JOSEILMA OLIVEIRA DA SILVA
117567 ANDRE DA SILVA GOMES
117447 JOSELIDIA FERREIRA BARBOSA
118825 ZENILDA PEREIRADE LIMA SILVA
115930 ANA JOYCE SOUZA RAMOS
557 MARIA FILOMENA PEREIRA DE ANDRADE
83705 NIELISON COUTINHO DA SILVA SANTOS
117765 MIDIAM RAMOS DO NASCIMENTO MOURA
103938 SEVERINA ADELINO DA SILVA
113169 HENRICHE CESAR DE OLIVEIRA COSTA
Coluna Legenda
INSC Numero de inscri¢ao
NOME Nome do (a) candidato (a)
CLASS Cassificagéo
OBS Observacgdes
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C.ESP Pontuagdo em conhecimentos especificos
C. GER. Pontuagé@o em conhecimentos gerais
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu fungao de jurado
PCD Pessoa com deficiéncia
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CLASS

‘IO
20
30

OBS

ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
N/C

GERAL
55
53
52
48
47
44
44
42
41
38

Dado

60 A.

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)

NAO COMPARECERAM

C. ESP.
45
41
44
35
39
38
35
36
33
29

C. GER. NASC. JUR. PCD
10 03/11/1976 - SIM
12 26/04/1996 - SIM
8 20/11/1988 - SIM
13 26/03/1975 - SIM
8 09/10/1980 - SIM
6 13/05/1996 - SIM
9 15/01/2000 - SIM
6 15/06/1993 - SIM
8 20/04/1987 - SIM
9 06/07/1981 - SIM
- 21/09/1998 - SIM
Quantidade

11
3
7

1
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